
RADA MIEJ
w DRAV

UCHWAŁA nr XV/104/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności i
sposobu jego poboru.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142, póz. 1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62,
poz.558, nr 113, poz.984, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz.717) oraz art.14 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2002r. nr 9 póz.84, nr
200, póz. 1683, z 2003 roku nr 110, póz. 1039) uchwala się co następuje:

§1. 1. Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów pobieranego na terenie miasta i
gminy Drawsko Pomorskie od osób fizycznych w wysokości 20,00zł. od każdego
posiadanego psa.

2. Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwa domowe opłacają stawkę
ulgową od jednego psa na gospodarstwo domowe w wysokości 50% stawki ,o której mowa w
pktl .

3. Podatek pobierany jest w połowie stawki określonej w pkt. l w przypadku wejścia w
posiadanie psa w drugim półroczu roku podatkowego.

§2. 1. Podatek jest płatny bez wezwania w terminie do dnia 31 marca każdego roku lub w
terminie 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa na rachunek bankowy Urzędu Miasta i
Gminy w Drawsku Pomorskim lub w kasie Urzędu.

2. Poboru podatku w drodze inkasa dokonują na terenie miasta:
- Drawsko Pomorskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Drawsku

Pomorskim
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Świt" w Drawsku Pomorskim,

3. Inkasenci wymienieni w pkt 2 przekazują pobrane w danym miesiącu podatki na konto
Urzędu Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim w terminie do trzeciego dnia następnego
miesiąca.

4. Inkasenci wymienieni w pkt 2 przekazują kwoty pobranych podatków pomniejszone O
10% należnej prowizji.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/315/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
9 listopada 2001 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów,

terminów płatności i sposobu jego poboru.



§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2004 roku.


